CONG TY CP VAN TAI VA XEP DO HAI AN

Tang 7 56 45 phd Triéu Viét Vieong, Phuong Nguyén Du, Quén Hai B Trung, Ha Noi.
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CONG TY CO PHAN VAN TAI VA XEP DG’ HAI AN

Dia chi: Tang 7, s6 45 Triéu Viét Vuong, phudng Nguyén Du, quin Hai Ba Trung, thanh phd Ha Néi
BAO CAOQ TAI CHINH HOP NHAT QUY 111

Cho ndm tai chinh két thic ngay 31 thing 12 nim 2020

Bio céo luu chuyén tién t& hop nhét (tiép theo)

Lity ké tir ddu nim dén cudi ky nay

] Mid Thuyét
CHi TIEU sé minh Niim nay Niim trude

111 Luu chuyén tién tir hoat dgng tai chinh
1. Tién thu tir phat hanh cb phiéu, nhan vén gop cia

chii s& hitu 31 vai ) .
2. Tién tra lai vén gép cho céc chii s& hiru, mua lai

¢d phiéu ctia doanh nghiép da phat hanh 32 (7,984,565,500) -
3. Tién thu tir di vay 33 V.8 232,090,641,579 155,931,334,221
4. Tién tra ng gbe vay 34 V.18 (97,104,995,921) (78,652,919,758)
5. Tién tra ng gbc thué tai chinh 35 (2,111,747,493) 5
6. Cd tire, loi nhudn da tra cho chi s& hitu 36 V.21 (47,392,798,000) (72,314,547,000)

Luu chuyén tién thudn tiv hoat djng tai chinh 40 77,496,534,665 4,963,867,463

Luwu chuyén tién thuin trong nim 50 (125,882,580,938) (15,498,021,209)

Tién va twong dwong tién diu nim 60 V.1 243,326,890,100 272,125,233,675

Anh hudong ctia thay dbi ty gia hdi dodi quy dbi ngoai té 61 (206,030,254) 27,016,681

Tién va twong dwong tién cudi nim 70 V.1 117,238,278,908 256,654,229,147

Lﬁp, ng&y 28 thdng 10 nim 2020
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Béo cdo néy phdi diwge dpe ciing véi Ban thuvét minh Bdo cdo téi chinh hop nhdt 7



















































CONG TY €O PHAN VAN TAI VA XEP DO’ HAI AN

Dia chi: Ting 7, s 45 Triéu Viét Vwong, phuong Nguyén Du, quin Hai Ba Trung, thanh phé Ha Ngi
BAO CAO TAI CHINH HQP NHAT QUY III

Cho ném tai chinh két thiic ngay 31 thang 12 nim 2020

Ban thuyét minh Béo cdo tai chinh hgp nhit (tiép theo)

dé dau tu xdy dung va kinh doanh kho bii container cling cac hoat dong kinh doanh khéc theo Gidly
chimg nhan dau tu, tong gia tri hop dcng chura bao gébm thué GTGT 10% 12 235.301.990.000 VND,
thoi han thué tir ngay ky hop dong dén ngay 06 thang 5 nam 2059, tién thué di dugc thanh toan
toan bo.

Ban thuyét mink ny la mét bo phan hgp thanh va phai duge dge cing véi Bdo edo tai chinl hop nhidt 24



























CONG TY CO PHAN VAN TAI VA XEP DO’ HAI AN
Dia chi: TAng 7, sb 45 Triéu Viét Vuong, phudng Nguyén Du, quin Hai Ba Trung, thanh phé Ha Ngi

BAO CAO TAI CHINH HQP NHAT QUY III

Cho n#m tai chinh két thiic ngay 31 thang 12 ndm 2020
Bin thuyét minh Béo cfo tai chinh hop nhit (tiép theo)

21. Quy khen thuwéng, phic loi

A ak o
So dau nidm

Tang do trich
lap tir loi
nhuin

Chi quy trong
nim

e .4
So cuoi ky

St:‘fc"]g‘f“ ey 15,126,475,213 5,775,000,000  (2,024,342,000)  18,877,133,213
. ik -
8].”}’ Hoidongquan 4 o4 444 434 4,331,000,000  (1,544,800,000) 7,380,644,434
Céng 19,720,919,647  10,106,000,000  (3,569,142,000)  26,257,777,647
Béin thuyét mink nity la mgt b phén hop thimh v phéi duge dpc cimg vdi Bdo cdo tai chinh hgp nhdt 33






CONG TY €O PHAN VAN TAI VA XEP DO HAI AN

Dia chi: Ting 7, s 45 Triéu Viét Vuong, phudng Nguyén Du, quin Hai Ba Trung, thanh phé Ha N¢i

BAO CAO TAI CHINH HQP NHAT QUY III
Cho ndm tai chinh két thiic ngay 31 thdng 12 nam 2020
Bin thuyét minh Bdo cdo tai chinh hop nhét (tiép theo)

22b. Chi tiét gop von ciia chii sé hitu

22¢,

22d.

Vén gbp ciia chi s& hiru
Thang du vén ¢b phan

Cb phiéu quy
Cong

Co pf:iéu

S6 lugng cb phiéu dang ky phat hanh
S6 lwong cb phiéu da phat hanh

- Cé phiéu phé thong

Sé lugng cb phiéu duoc mua lai

- Cé phiéu phé théng

S6 lwgng cb phiéu dang luu hanh

- C6 phiéu phoé théng

Meénh gia c¢b phiéu dang lwu hanh: 10.000 VND.

Phin phdi lpi nhugin

S6 cudi ky

£ A o
So dau nam

487,827,510,000
115,606,612,922
(22,905,485,178)

487,827,510,000
115,606,612,922
(14,920,919,678)

580,528,637,744

588,513,203,244

Sb cudi ky

K A -
S0 dau nam

48,782,751
48,782,751
48,782,751

1,389,953

1,389,953
47,392,798
47,392,798

48,782,751
48,782,751
48,782,751

573,053

573,053
48,209,698
48,209,698

Trong ky Céng ty da phan phéi loi nhudn theo Nghj quyét Pai hdi ¢6 déng thudmg nién nam 2020
50 0206-2020/NQ-DHDCD ngay 10 thang 6 nam 2020 nhu sau:

e Chia cb tirc cho céc cb déng

» Trich quy dau tu phat trién

e Trich quy Ban diéu hanh

e Trich quy khen thudng, phic lgi

VND
47,392,798,000
28,877,000,000

4,331,000,000
5,775,000,000

23. Cic khoin myc ngoai Bing cin ddi ké todn
Ngogi ¢ cdc loai
S6 cudi ky S6 diu nim
Dollar My (USD) 1,279,320.86 1,844,541.81
Euro (EUR) 293.64 301.83
Bén thuyét minh ndy Ié mgt bg phdn hop thanh va phai dwge doc ciing véi Bdo cde tai chinh hop nhat 35


















CONG TY CO PHAN VAN TAI VA XEP D& HAI AN ‘
ia chi: Tang 7, s 45 Triéu Viét Vuong, phuéng Nguyén Du, quan Hai B Trung, thanh phd Ha N6i

BAO CAO TAI CHINH HOP NHAT QUY III
Cho nm tai chinh két thiic ngay 31 thang 12 nam 2020
Bin thuyét minh Bdo cdo tai chinh hep nhit (tiép theo)

hao va phin bé chi
phi tri triede dai
han)

Liiy ké tir diu nim
dén cubi ky nay
nim trude

Doanh thu thudn vé
bin hang va cung
cip dich vu ra bén
ngodi

Doanh thu thufin vé
ban hing va cung
cﬁp djch vy giira cac
b phén

174,393,088,620 680,353.874.912

108,901,407,252

(152,878,407,441)

810,769,963,343

T{f‘ﬂf doanh thu
thuin vé bdn hing
v cung cip dich vu

174,393,088,620 681,353,874,912

108,901,407,252

(152,878,407,441)

810,769,963,343

Két qua kinh doanh

theo bo phan 52,093,139,114

82,826,542,589

28,464,907,303

163,384,589,006

Céc chi phi khong
phén bo theo bd
phén

Lgi nhudn tir hoat
dong kinh doanh
Doanh thu hoat
d¢ng tai chinh

Chi phi tii chinh
Phiin 13i hodc 18
trong cong ty lién
két

Thu nhip khic
Chi phi khde

Chi phi thué thu
nhdp doanh nghiép
hién hanh

Loi nhudin sau thué
thu nhip doanh
nghiép

Téng chi phi di
phdt sinh dé mua
tai sin cé dinh va
cic tai sdn dai han
khde

180,744,721 148,258,913,432

74,437,379,636

(47,827,181,476)

115,557.407,530

12,612,259,521
(12,404,990,694)

1,058,544,898

2,517,092,278
(157,499,298)

(17.951,234,700)

101,231,579,535

222,877,037,789

Téng chi phi khiu
hao va phin bé chi
phi tri trude dii
han

32,832,314,463 70,529,516,304

11,983,850,365

115,345,681,132

Téng gid tri ede
khodn chi phi ldén
khing bti'ng tién
(triv chi phi khiu
hao va phin bé chi
phi tra trwde dii
han)

Ban .'huyé.r minh néy la mét bo phdn hop thénh va phdi dwge dpe cimg vai Bdo edo tai chinh hop nhar

41






CONG TY CO PHAN VAN TAI VA XEP DO’ HAI AN

Pia chi: Tang 7, s6 45 Triéu Viét Vuong, phuong Nguyén Du, quin Hai Ba Trung, thanh phd Ha Ngi
BAO CAO TAI CHINH HOP NHAT QUY III

Cho naim tai chinh két thic ngay 31 thang 12 nam 2020

Bén thuyét minh Bdo cdo tai chinh hop nhit (tiép theo)

Lap, ngay 28 thang 10 nam 2020
Ngudi lp biéu Phu trich ké toin id
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Tréin Thi Thanh Hio Tran Thi Thanh Hio

Ban thuyét minh nay la mgt b phan hep thanh vé phdi dwgce doe cing véi Bdo cdo tai chinh ligp nhat 43






